2

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ
"ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ – КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР "ИНТЕГРАЦИЯ" имени Н.А.ОСТРОВСКОГО"

ПРИКАЗ

___________________

№ __________

Об утверждении Перечней платных услуг и льгот на 1 сентября 2021 года
Во исполнение приказа Департамента культуры города Москвы
от 6 декабря 2018 г. № 1024/ОД "Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ) государственными учреждениями города Москвы, подведомственными Департаменту культуры города Москвы"
и приказа Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы "Государственный музей – культурный центр "Интеграция" имени Н.А.Островского" от 28 августа 2020 г. № 71/21-ОД "Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг", приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2021 г. Перечень платных услуг, предоставляемых Государственным бюджетным учреждением культуры города Москвы "Государственный музей – культурный центр "Интеграция" имени Н.А.Островского", согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2021 г. Перечень льгот для отдельных категорий потребителей на платные услуги, предоставляемые Государственным бюджетным учреждением культуры города Москвы "Государственный музей – культурный центр "Интеграция" имени Н.А.Островского", согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

3. Начальнику отдела развития и взаимодействия с общественными организациями и объединениями обеспечить размещение утвержденных Перечней на официальном сайте ГБУК г. Москвы "ГМКЦ "Интеграция".
4. Заместителю директора по работе с культурными центрами, заместителю директора по общим вопросам и методической работе
и заместителю директора по науке и музейной деятельности довести информацию до сотрудников курируемых структурных подразделений в части применения по своему направлению деятельности.
5. Главному бухгалтеру ознакомить с утвержденными документами сотрудников бухгалтерии, осуществляющих контроль за приносящей доход деятельностью.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

   И.С.Думенко
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Ведущий юрисконсульт

 _______________ П.С.Сорокина
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель директора по общим вопросам

и методической работе

 ________________ Н.В.Погосян

Заместитель директора по работе
с культурными центрами

 ______________ М.В.Вихрачева
Заместитель директора по науке
и музейной деятельности

 ________________ М.К.Тырина
И.о. начальника отдела развития и взаимодействия
с общественными организациями и объединениями _____________Ю.О.Кирова
Главный бухгалтер

________________ Н.В.Кулакова
РАЗОСЛАТЬ:

· заместитель директора по науке и музейной деятельности;
· заместитель директора по общим вопросам и методической работе;
· заместитель директора по работе с культурными центрами;

· главный инженер;

· бухгалтерия;

· отдел по работе с персоналом;

· отдел правового и документационного обеспечения и контроля;

· отдел по административно-хозяйственной работе;

· отдел фондов;

· отдел музейных проектов и коммуникаций;

· отдел по развитию и проектной деятельности;

· консультационно-аналитический отдел интеграционных методик и программ;

· отдел социокультурных проектов и программ;

· отдел развития и взаимодействия с общественными организациями и объединениями;

· отдел планирования и отчетности;

· отдел культурно-досуговой деятельности;

· отдел культурно-массовой работы.